Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.01. WЖ № Же

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии с пунктами 1, 2 статьи 11.4, статьей 11.10 Земельного кодекса
Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом
Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об
утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области, выпиской из Единого государственного реестра
недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект
недвижимости от 13.05.2020, на основании поданного заявления от 06.07.2020 № Кз-244 (вх.
№ 01-14/1386 от 07.07.2020), администрация Сорочинского городского округа Оренбургской
области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом плане
территории, образуемых путем раздела земельного участка с кадастровым номером
56:45:0102023:384:

1.1. земельный участок с условным номером 56:45:0102023:384:ЗУ1, площадью 460 кв.
м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский
городской округ, г. Сорочинск, ул. Зуйкова, 72. Разрешенное использование: блокированная
жилая застройка. Категория земель: земли населенных пунктов;

1.2. земельный участок с условным номером 56:45:0102023:384:ЗУ2, площадью 302 кв.
м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский
городской округ, г. Сорочинск, ул. Зуйкова, 72А. Разрешенное использование:
блокированная жилая застройка. Категория земель: земли населенных пунктов;

1.3. земельный участок с условным номером 56:45:0102023:384:ЗУЗ, площадью 473 кв;
м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский
городской округ, г. Сорочинск, ул. Зуйкова, 72Б. Разрешенное использование:
блокированная жилая застройка. Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Настоящее постановление дает право Костикову Николаю Александровичу на
обращение без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете образуемых
земельных участков и о государственной регистрации права муниципальной собственности
на образуемые земельные участки.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

И.о. главы муниципального образования
Сорочинский городской округ - первый
заместитель главы администрации городского
округа по оперативному управлению
муниципальным хозяйством А.А. Богданов

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, заявителю, Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru

г
»

Утверждена
Постановление

Админстрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
(наименование документа об утверждении, включая наименования

С4.Л х t iJVJJUV'ri O.iUivtfi ilvlli Vjjt iHWlllVl V--

гфинявших решение об утверждении схемы или подписавших соглашение
о перераспределении земельных участков)

от 0 i.O'l. U)U) № ____________

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории

Условный номер земельного участка 56:45:0102023:384:ЗУ 1

Площадь земельного участка 460 м2
Обозначение

характерных точек
границ

Координаты,м

X Y

1 2 3
1 500322.98 ' 13/69/0.50 I
2 ■ 500321.33 ; 1377019.82

н4 500312.09 1377019.32
нЗ 500312.97 1376987.06
н2 500313.50 1376978.55
H1 500313.75 1376969.94

1 500322.98 1376970.50
Условный номер земельного участка 56:45:0102023:384:ЗУ2

Площадь земельного участка 302 м2
Обозначение

характерных точек
границ

Координаты,м

X у

1 2 3
H1 500313.75 1376969.94
н2 500313.50 1376978.55
нЗ 1 500312.97 . 1376987.06
н4 500312.09 1377019.32
и 5 500305.99 1377018.99
нб 500306.88 1376986.66
и7 500307.41 1376978.15
н8 500307.66 1376969.56
н1 500313.75 1376969.94 •

Условный номер земельного участка 56:45:0102023:384:ЗУЗ

Площадь земельного участка 473. м2
Обозначение

характерных точек
границ

Координаты, м

X Y

1 2 3
1 н8 500307.66 1376969.56

ммиыидиии

н 7 ..'G-0 ч ..  0 76978.15
;Z пб ' 0i)3U( • с i 376986.66

Н ’UU »VJ / 1 ! 3 7'70 i o.9y
г з •~т. ..... *u929b 7 j 077018.47!......  4... 500298.33 j 1376968.96
? и 8 500307.66 | 1376969.56

*

»